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اگر کمی با اعداد رابطه خوبی داشته باشید، می توانید رمز 4 رقمی مخفی شده را بر اساس داده های 
بالا بیابید؛ فقط کافی است کمی دقت کنید و رابطه بین اعداد را در سطرهای بالا پیدا کنید.

تست هوشبازی ریاضی

با توجه به شکل های داده شده، گزینه مناسب 
را برای جای خالی پیدا کنید.

آیا می توانید تعداد 8  تفاوت را  بین دو تصویر مشابه پیدا کنید؟ 
با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر
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50

بسيارسخت

جواب ها

  قانون: ارقام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویسید طوری که  در 
هر سطر، در هر ســتون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی تکراری 

نباشد.
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معمای شطرنج

نوبت حرکت با سفید است، آیا می توانید تنها 
در 4 حرکت، مهره سیاه را مات کنید؟

ــه کلمه ای را نشان  حـــدس بــزنــیــد تــصــویــر، چ
می دهد!به نمونه توجه کنید و برای این که بدانید 
کلمه چند حرفی است،  تعداد خانه های زیر تصویر 

را بشمارید.

خفن استریپ
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معما

دروغگو و راستگو

ــت. او می دانست دعوت  كیوان به مهمانی رف
شدگانِ به مهمانی دو گروه اند: راستگو و دروغگو. 
ــان را نمی شناخت. از مردی  امــا هیچ یک از آن
پرسید: دروغگو هستی یا راستگو؟ كیوان پاسخ آن 
مرد را گرفت. پس از دو نفر دیگر پرسید كه آن مرد 
چه پاسخی داد. یكی از آنان گفت كه او دروغگوست 
و دیگری پاسخ داد كه او راستگوست. كیوان از 
پاسخ این دو نفر فهمید كه كدام یک از این دو نفر 
راستگو و كدام یک دروغگو است. او چگونه فهمید؟

تست هوش:گزینه )3( در شكل اول، مربع کوچک توپر در كنار رأس سمت 
راست و بالای مربع بزرگ قرار دارد. در شكل بعدی با حركت در جهت عقربه  
های ساعت، در كنار رأس بعدی قرار می گیرد و همین روند را ادامه می دهد. 
پس در شكل  بايد در رأس بالا و سمت چپ قرار گیرد. مربع توخالی نیز در 
جهت خلاف عقربه های ساعت هر بار 45 درجه حول مركز مربع بزرگ دوران 
می کند و ابتدا از كنار یک رأس به وسط ضلع مربع بزرگ منتقل می شود و در 
حركت بعدی به كنار رأس بعدی می رود و اين روند ادامه  می يابد. پس در شكل  
بايد 45 درجه بچرخد و مقابل وسط ضلع پايین مربع بزرگ قرار گیرد. دو خط 
داخل مربع بزرگ نیز یکی به اندازه 45 درجه در جهت خلاف عقربه های ساعت 

و ديگری 90 درجه در جهت عقربه های ساعت دوران می كند.

معمای  شطرنج:  Nc5!!          e+2
Kd2            Nf1+
Kc1!           K×e1
Nd3#+

معمای دروغگو و راستگو:كسی كه گفته بود: »او دروغگوست« دروغگو بوده 
است. زیرا هیچ كس نمی گوید: من دروغگو هستم. در ضمن گوینده برای 
راستگو جلوه دادن خود، سعی می كرد دیگران را دروغگو قلمداد كند و آن كه 

گفته »او گفت كه راستگوست« خودش راستگو بوده است.
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